

Cena za zhotovenie dokumentácie na ponuku (DP)

Stavba: I/50 Zvolen, Pustý hrad - Neresnica, III. etapa

Objednávateľ: SSC Bratislava
 SSC IVSC, Skuteckého 32, Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
 Komínárska 2,4, Bratislava

príloha č. 2/A

strana 1

P. Č.	Časť č. SO	Názov časti DRS	Tarifná trieda spracovateľa				Cena spolu
			€/h	€/h	€/h	€/h	
10	5	DP cenová časť	28,21	21,91	18,59	16,60	€
			Počet hodín				
11	010	Vegetačné úpravy		10			219,10
12	015	Demolácie			8		148,72
13	016	Demolácia ČS Spektrum - stavebná časť	28				789,88
14	016-10	Demolácia ČS Spektrum - tech. časť	20		54		1 568,06
15	020	Priprava pozemkov ZS			6		111,54
16	040	Následná rekultivácia					0,00
17	101	Rekonštrukcia cesty I/50		50	4		1 169,86
18	102	Rekonštrukcia cesty I/66		80	4		1 827,16
19	108	Obslužovacia komunikácia k štadiónu		24	6		637,38
20	109	Rekonštrukcia cesty		24	10		711,74
21	111	Obchádzková cesta v km 2,620 - 2,850		16	4		424,92
22	112	Obchádzková cesta v km 2,773		16	4		424,92
23	120	Úprava železničnej trate Zvolen-Šahy	8	26	4		869,70
24	201	Most na železničnej trati Zvolen-Šahy	16	80	6		2 352,88
25	201-01	Provizórne premostenie		40	8		1 025,12
26	202	Most na ceste I/66	16	64	16		2 151,04
27	203	Most nad potokom Neresnica	16	40	8		1 476,48
28	203-01	Demolácia mosta nad potokom Neresnica					350,56
29	221	Oporný múr pri ceste I/66		16			350,56
30	223	Oporný múr na prjazdovej ceste		16			350,56
31	231	Protihluková stena pri ceste I/66		20			438,20
32	241	Úprava potoka Neresnica			18		334,62
33	301	Oplotenie		4			87,64
34	410	Svetelná signalizácia počas realizácie stavby		20	5		531,15
35	501	Cestná kanalizácia		24	16		823,28
36	501-10	Odlučovače ropných látok		24	6		637,38

Cena za zhotovenie dokumentácie na ponuku (DP)

Stavba: I/50 Zvolen, Pustý hrad - Neresnica, III. etapa

Objednávateľ: SSC Bratislava
 SSC IVSC, Skuteckého 32, Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
 Kominárska 2,4, Bratislava

príloha č. 2/A

strana 2

P. č.	Časť č. SO	Název časti DRS	Tarifná trieda spracovateľa				Cena spolu
			€/h	€/h	€/h	€/h	
			28,21	21,91	18,59	16,60	€
			Počet hodín				
37	505	Rekonštrukcia kanalizácie DN 600, DN 300	16				350.56
38	506	Kanalizácia príjazdovej cesty	16				350.56
39	510	Rekonštrukcia vodovodu DN 150	10				219.10
40	511	Rekonštrukcia vodovodu pod príjazdovou cestou	8				175.28
41	602	Preložka 2x22 kV vedenia	8				175.28
42	605	Preložka 2x22 kV vzdušnej prípojky	6				131.46
43	606	Preložka 22 kv káblovej prípojky pre TS-AGRO	10				219.10
44	607	Preložka 22 kv kábloveho vedenia	8				175.28
45	621	Preložka NN vedenia v km 2,8-2,9	8				175.28
46	624	Preložka NN vedenia - Slovnaft, Salaš	6				131.46
47	631	Verejné osvetlenie na ceste I/50	10				219.10
48	632	Verejné osvetlenie na ceste I/66	16				350.56
49	634	Dočasné osvetlenie obchádzkových ciest	4				87.64
50	635	Prípojka NN pre verejné osvetlenie	4				87.64
51	651	Rekonštrukcia DK - OSDK Zvolen	8				175.28
52	652	Rekonštrukcia DK ŽSR	32				701.12
53	653	Rekonštrukcia prípojky DOK Slovak Telekom	16				350.56
54	661	Rekonštrukcia MTS	8				175.28
55	662	Rekonštrukcia zabezpečovacieho kábla ŽSR	20				438.20
56	663	Preložka slaboproudového vzdušného vedenia	16				350.56
57	692	Tvárniová trasa ŽSR	24				525.84
58	701	Rekonštrukcia parovodu	24				525.84
59	703	Rekonštrukcia parovodu - prípojka štadión	28				613.48
60	710	Preložka plynového zásobníka Probugas	5				109.55
65		Popis predmetu obstarávania, súpis agreg. pol., klasifikácia	390		100		10 403.90
66							37 030.36 €
67		Cenová časť spolu:					1 115 576.63 Sk

Cena za zhotovenie dokumentácie na ponuku (DP), vrátane DRS

príloha č. 2/A

strana 3

Stavba: I/50 Zvolen, Pustý hrad - Neresnica, III. etapa

Objednávateľ: SSC Bratislava
 SSC IVSC, Skuteckého 32, Banská Bystrica
 Zhotoviteľ:

P. Č.	Zväzok	Názov časti zväzku DP	Tarifná trieda spracovateľa				Cena spolu
			€/h	€/h	€/h	€/h	
			28.21	21.91	18.59	16.60	€
			Počet hodín				
1	3	Technicko-kvalitatívne podmienky	40		10		1 062.30
2	3.1	Všeobecné technicko-kvalitatívne podmienky			10		185.90
3	3.2	Zvláštne technicko-kvalitatívne podmienky	40				876.40
4	4	Cenová časť DP	204	1756	289	60	50 597.31
	4.1	Kontrolný rozpočet stavby	100	445		60	13 566.95
	4.2	DP cenová časť 2/A	104	1311	289		37 030.36
	3+4	Cena DP spolu:	204	1796	299	60	51 659.61
	5	Cena za DRS	1670	3904	1364	578	167 598.90
							219 258.51 €
		Cena DP a DRS spolu bez DPH					6 605 381.87 €
25		DPH 19%					41 659.12 €
							1 255 022.56 SK
26		Cena DP a DRS spolu s DPH					260 917.63 €
							7 860 404.43 SK

Orientačný inžinierskogeologický a hydrogeologický prieskum

Návrh rozpočtu geologických prác

Klasifikácia produkcie : 74.20.71

Časť	Druh prác	m.j.	počet m.j
A	TERÉNNÉ PRÁCE	komplet	1
	jadrové inžinierskogeologické vrty do 10 m (4 ks 6-10 m, spolu 22 m)	m	22
	vstupy na pozemky, vyjadrenie a vytýčenie sietí, sled a riadenie prác	hod	50
	odber vzoriek (NV-5 ks, PV-5 ks, VV-2 ks, spolu 12 ks)	ks	12
B1	Laboratórne práce mechaniky zemín	komplet	1
	NV - (zrornosť, att., vlhkosť, obj. a mer. hm.)	ks	5
	PV - (zrornosť, att., vlhkosť)	ks	5
	obsah organických látok	sk	2
	prostý tlak	sk	2
B2	LABORATÓRNE PRÁCE CHÉMIE VOD	komplet	1
	základný fyzikálno-chemický rozbor + agresivita (tab.2 STN EN-206-1 voda) a STN 03 8375 bez požiadavky agresivity zemín (tab.2 STEN 206-1, zemina)	ks	2
C	MERAČSKÉ PRÁCE	komplet	1
	vytyčenie geologických diel	ks	4
	polohopisné a výškopisné geologických diel	ks	0
	meračská správa (1 komplet)	hod	0
D	PRÁCE GEOLOGICKEJ SLUŽBY	komplet	1
	vypracovanie projektu geologických prác a reinterpretácia archívnych diel	hod	8
	dokumentácia prieskumných vrtov vrátane fotodokumentácie (4 vrty spolu 22 m)	m	22
	reinterpretácia archívnej dokumentácie (odhad 100 m)	m	100
	záverečné spracovanie v súlade s požiadavkami objednávateľa uvedenými v priložených podkladoch :		
	zhodnotenie inžinierskogeologických, hydrogeologických a geotechnických pomerov	hod	40
	záverečné spracovanie (prehľadná situácia, situácia prieskumných diel, ig rezy, vysvetlivky, dokumentácia diel, LMZ, LMH, LCHV, meračská správa). Exempláre DP, DS - 10 x GEOFOND-1 (spolu 21 ks á 700 = 14 700 Sk)	komplet	21

C	MERAČSKÉ PRÁCE	komplet	1
	vytyčenie geologických diel	ks	
	polohopisné a výškopisné geologických diel	ks	4
	meračská správa (1 komplet)	hod	5

Cenník reprografických prác zhotoviteľa DP

	Cena za 1 kus			
	Bez DPH		S DPH	
	€	Sk	€	Sk
čierno-bielej reprografickej kópie formátu A4	0.04	1.30	0.05	1.55
farebnej xerografickej kópie formátu A4	0.68	20.50	0.81	24.4
ozalítovvej kópie formátu A4				
farebnej tlače výkresov formátu A4	0.43	13.00	0.51	15.47
obalu formátu A4	1.59	48.00	1.89	57.12
spisových dosiek formátu A4	2.06	62.00	2.45	73.78
špeciálneho obalu	0.93	28.00	1.11	33.32
Cena reprografických prác spolu:	674.59	20 423.80	801.74	24 307.04

Informačný bulletin

	Cena bez DPH/Sk		Cena bez DPH/€	
	za 1 ks	za 100 ks	za 1 ks	za 100 ks
Informačný bulletin	244.80	24 480.00	8.13	812.59
Cena s DPH 19%	291.31	29 131.20	10.42	966.98

Špecifikácia ceny reprografických prác

		Jednotková cena				Cena za 1 súpravu PD			
		Bez DPH		S DPH		Bez DPH		S DPH	
		€	Sk	€	Sk	€	Sk	€	Sk
čierno-bielej reprografickej kópie formátu A4	566	0.04	1.30	0.05	1.55	22.64	735.80	26.60	877.30
farebnej xerografickej kópie formátu A4	204	0.68	20.50	0.81	24.4	138.72	4 182.00	165.04	4 977.60
ozalítvej kópie formátu A4									
farebnej tlače výkresov formátu A4	860	0.43	13.00	0.51	15.47	369.80	11 180.00	439.46	13 304.20
obalu formátu A4	60	1.59	48.00	1.89	57.12	95.40	2 880.00	113.52	3 427.20
spisových dosiek formátu A4	3	2.06	62.00	2.45	73.78	6.18	186.00	7.35	221.34
špeciálneho obalu	45	0.93	28.00	1.11	33.32	41.85	1 260.00	49.77	1 499.40
Cena reprografických prác spolu:						674.59	20 423.80	801.74	24 307.04

Cena za výkon autorského dozoru (AD)

Predpokladaný počet hodín AD	Hodinová sadzba AD bez DPH	cena za AD bez DPH	DPH 19 %	Cena za AD spolu s DPH
576 hodín	660.- Sk	380 160.- Sk	72 230.40 Sk	452 390.40 Sk
	21.91 €	12 620.16 €	2 397.83 €	15 017.99 €

**Príloha ku kalkulácii nákladov a zisku
k položke 3. Ostatné priame náklady**

TT 11 vymeriavací základ (EUR)		2 324.0058	2 324.01	13.36		
	% z vym.základu	vymer. základ	odvod	FPD 174 h/m		vedl.výp.
zákonné poistenie						
starobné poistenie	14.00%	2 324.01	325.30			325.36140
invalidné poistenie	3.00%	2 324.01	69.70			69.72030
nemocenské poistenie	1.40%	1 003.09	14.00			14.04326
poistenie v nezamestnanosti	1.00%	2 324.01	23.20			23.24010
zdravotné poistenie	10.00%	2 006.17	200.61			200.61700
garančné poistenie	0.25%	1 003.09	2.50			2.50773
rezervný fond solidarity	4.75%	2 324.01	110.30			110.39048
úrazové poistenie	0.80%	2 324.01	18.50			18.59208
			764.11	174	4.39	4.39144

TT 10 vymeriavací základ (EUR)		1 773.3187	1 773.32	10.19		
	% z vym.základu	vymer. základ	odvod	FPD 174 h/m		
zákonné poistenie						
starobné poistenie	14.00%	1 773.32	248.20			248.26480
invalidné poistenie	3.00%	1 773.32	53.20			53.19960
nemocenské poistenie	1.40%	1 003.09	14.00			14.04326
poistenie v nezamestnanosti	1.00%	1 773.32	17.70			17.73320
zdravotné poistenie	10.00%	1 773.32	177.33			177.33200
garančné poistenie	0.25%	1 003.09	2.50			2.50773
rezervný fond solidarity	4.75%	1 773.32	84.20			84.23270
úrazové poistenie	0.80%	1 773.32	14.10			14.18656
			611.23	174	3.51	3.51282

TT 9 vymeriavací základ (EUR)		1 390.4933	1 390.50	7.99		
	% z vym.základu	vymer. základ	odvod	FPD 174 h/m		
zákonné poistenie						
starobné poistenie	14.00%	1 390.50	194.60			194.67000
invalidné poistenie	3.00%	1 390.50	41.70			41.71500
nemocenské poistenie	1.40%	1 003.09	14.00			14.04326
poistenie v nezamestnanosti	1.00%	1 390.50	13.90			13.90500
zdravotné poistenie	10.00%	1 390.50	139.05			139.05000
garančné poistenie	0.25%	1 003.09	2.50			2.50773
rezervný fond solidarity	4.75%	1 390.50	66.00			66.04875
úrazové poistenie	0.80%	1 390.50	11.10			11.12400
			482.85	174	2.77	2.77500

TT 8 vymeriavací základ (EUR)		1 182.8321	1 182.84	6.80		
	% z vym.základu	vymer. základ	odvod	FPD 174 h/m		
zákonné poistenie						
starobné poistenie	14.00%	1 182.84	165.50			165.59760
invalidné poistenie	3.00%	1 182.84	35.40			35.48520
nemocenské poistenie	1.40%	1 003.09	14.00			14.04326
poistenie v nezamestnanosti	1.00%	1 182.84	11.80			11.82840
zdravotné poistenie	10.00%	1 182.84	118.28			118.28400
garančné poistenie	0.25%	1 003.09	2.50			2.50773
rezervný fond solidarity	4.75%	1 182.84	56.10			56.18490
úrazové poistenie	0.80%	1 182.84	9.40			9.46272
			412.98	174	2.37	2.37345

KALKULÁCIA NÁKLADOV A ZISKU (EUR)

Tarifná trieda 11	2. Priame mzdy		13.36
	3. Ostatné priame náklady zákonne poisť. a odvody		4.39
	4. Režijné náklady	106.69% z 13.36 EUR	14.25
	Úplné vlastné náklady		32.00
	5. Zisk 15% z ÚVN	15% z 32.00 EUR	4.80
	Vykalkulovaná cena		36.80
	6. Ponúknutá cena		36.51

Tarifná trieda 10	2. Priame mzdy		10.19
	3. Ostatné priame náklady zákonne poisť. a odvody		3.51
	4. Režijné náklady	106.69% z 10.19 EUR	10.87
	Úplné vlastné náklady		24.57
	5. Zisk 15% z ÚVN	15% z 24.57 EUR	3.69
	Vykalkulovaná cena		28.26
	6. Ponúknutá cena		28.21

Tarifná trieda 9	2. Priame mzdy		7.99
	3. Ostatné priame náklady zákonne poistenie a odvody		2.77
	4. Režijné náklady	106.69% z 7.99 EUR	8.52
	Úplné vlastné náklady		19.28
	5. Zisk 15% z ÚVN	15% z 19.28 EUR	2.89
	Vykalkulovaná cena		22.17
	6. Ponúknutá cena		21.91

Tarifná trieda 8	2. Priame mzdy		6.80
	3. Ostatné priame náklady zákonne poistenie a odvody		2.37
	4. Režijné náklady	106.69% z 6.80 EUR	7.25
	Úplné vlastné náklady		16.42
	5. Zisk 15% z ÚVN	15% z 16.42 EUR	2.46
	Vykalkulovaná cena		18.88
	6. Ponúknutá cena		18.59

Tarifná trieda 7	2. Priame mzdy		5.99
	3. Ostatné priame náklady zákonne poistenie a odvody		2.10
	4. Režijné náklady	106.69% z 5.99 EUR	6.39
	Úplné vlastné náklady		14.48
	5. Zisk 15% z ÚVN	15% z 14.48 EUR	2.17
	Vykalkulovaná cena		16.65
	6. Ponúknutá cena		16.60